КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2015 года                          с. Каптырево                                         № 102

«О  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  Каптыревского
сельсовета»

В  связи  с  изменением  действующего  законодательства, в  целях
приведения  нормативной  правовой  базы,  в  актуальное  состояние,
руководствуясь  Уставом  Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района
Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  не  соответствующие  действующему
законодательству постановления администрации Каптыревского сельсовета:

-  от  09.07.2014  года  №  172  «Об  утверждении  Перечня  должностей
муниципальной  службы  в  администрации  Каптыревского  сельсовета,  при
замещении  которых  муниципальные  служащие  администрации  обязаны
представлять  сведения  о  своих  расходах,  а  также  о  расходах  своих  супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних  детей  в  случаях  и  порядке,  которые
установлены  Федеральным  законом  от  3  декабря  2012  года  №  230-ФЗ  «О
контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности и иных лиц их доходам»»;

-  от  05.11.2014  года №  257  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  09.07.2014 №  172  «Об
утверждении  Перечня  должностей  муниципальной  службы  в  администрации
Каптыревского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие
администрации  обязаны  представлять  сведения  о  своих  расходах,  а  также  о
расходах  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей  в  случаях  и
порядке,  которые установлены Федеральным законом от 3 декабря 2012 года
№  230-ФЗ  «О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих
государственные должности и иных лиц их доходам»»».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает    в   силу  в день, следующий за
днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                             О.Н. Горлов

	«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Каптыревского сельсовета»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.